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DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS AGG. MM AGG.MM LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 5,3340 11,9060 5,6435 0,2032 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 7,0320 9,3520 5,8540 0,2107 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
3 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 6,1880 11,5360 5,9780 0,2152 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
4 309 MICHAUD Christian FRANCE 6,6380 11,1040 6,0950 0,2194 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
5 214 LANG Gérard FRANCE 7,0660 13,3540 6,8715 0,2474 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
6 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 7,2860 13,0380 6,9025 0,2485 S.T.E.L. LORRAINE
7 402 LENDORMI Monique FRANCE 6,7620 14,7340 7,0645 0,2543 S.T.E.L. LORRAINE
8 105 BAILLE Eric FRANCE 7,9260 14,1920 7,5110 0,2704 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
9 209 MASOTTA Maxime FRANCE 8,5340 13,6560 7,6810 0,2765 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES

10 411 DUFOUR Marc FRANCE 8,1800 15,2800 7,9100 0,2848 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
11 109 OCTO Philippe FRANCE 8,2100 15,6720 8,0230 0,2888 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
12 216 BERNARD Gérard FRANCE 8,0160 16,4500 8,1205 0,2923 LORETO CASINCA T.C. CORSE
13 405 BENITO Pascal FRANCE 9,0040 14,7160 8,1810 0,2945 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
14 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 9,1880 14,3560 8,1830 0,2946 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
15 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 9,6560 14,5260 8,4595 0,3045 C.T.C.A.M. PICARDIE
16 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 7,3520 19,2160 8,4800 0,3053 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
17 111 ARTAUD Louis FRANCE 8,3380 17,6200 8,5740 0,3087 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 10,6640 14,1140 8,8605 0,3190 S.T.E.L. LORRAINE
19 316 BERNARD Olivier FRANCE 10,4400 14,7860 8,9165 0,3210 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
20 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 9,5360 17,3600 9,1080 0,3279 S.T.E.L. LORRAINE
21 417 MARTIN Denis FRANCE 7,2660 23,7060 9,5595 0,3441 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
22 302 CORRADI Dominique FRANCE 9,4460 20,5640 9,8640 0,3551 S.T.E.L. LORRAINE
23 414 GUENE Romain FRANCE 9,9700 19,7540 9,9235 0,3572 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
24 410 COTTES Patrice FRANCE 9,6420 21,4580 10,1855 0,3667 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
25 205 MALLIS André FRANCE 9,2440 23,0100 10,3745 0,3735 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 10,1980 21,1120 10,3770 0,3736 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
27 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 9,4660 23,7580 10,6725 0,3842 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
28 305 DEMIGUEL François FRANCE 11,1480 22,5040 11,2000 0,4032 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
29 217 MASELLI Pierre FRANCE 11,2420 22,5500 11,2585 0,4053 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
30 208 POIRIER Frédéric FRANCE 10,7220 24,2300 11,4185 0,4111 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 11,6500 24,8220 12,0305 0,4331 S.T.E.L. LORRAINE
32 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 11,5960 26,3060 12,3745 0,4455 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
33 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 11,2840 29,2840 12,9630 0,4667 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
34 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 27,5660 14,8080 17,4850 0,6295 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
35 315 COT Serge FRANCE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
GRAND AGGREGATE CARABINE LÉGÈRE
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DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 6,00 7,65 5,74 3,76 5,05 4,47 5,3340 0,192024 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 4,06 6,85 4,24 3,57 9,95 6,33 6,1880 0,222768 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
3 309 MICHAUD Christian FRANCE 7,60 9,07 4,02 7,72 5,01 7,37 6,6380 0,238968 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
4 402 LENDORMI Monique FRANCE 5,21 7,14 7,93 4,66 6,96 7,12 6,7620 0,243432 S.T.E.L. LORRAINE
5 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 4,40 5,20 5,26 10,85 6,28 7,57 7,0320 0,253152 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
6 214 LANG Gérard FRANCE 5,94 11,27 6,07 4,91 7,03 6,05 7,0660 0,254376 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
7 417 MARTIN Denis FRANCE 9,17 7,33 5,24 7,85 9,20 6,71 7,2660 0,261576 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
8 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 6,35 5,80 6,58 5,17 12,41 6,47 7,2860 0,262296 S.T.E.L. LORRAINE
9 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 11,05 9,75 3,59 6,93 8,88 7,61 7,3520 0,264672 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE

10 105 BAILLE Eric FRANCE 7,21 9,18 10,62 6,51 7,98 5,34 7,9260 0,285336 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
11 216 BERNARD Gérard FRANCE 8,70 11,28 4,45 4,45 6,98 12,92 8,0160 0,288576 LORETO CASINCA T.C. CORSE
12 411 DUFOUR Marc FRANCE 8,59 6,03 10,42 7,08 8,33 9,04 8,1800 0,294480 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
13 109 OCTO Philippe FRANCE 8,41 6,96 4,50 7,17 4,20 18,22 8,2100 0,295560 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
14 111 ARTAUD Louis FRANCE 4,73 12,03 6,66 6,36 8,49 8,15 8,3380 0,300168 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
15 209 MASOTTA Maxime FRANCE 6,94 6,31 7,94 6,32 10,36 11,74 8,5340 0,307224 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES
16 405 BENITO Pascal FRANCE 7,28 9,24 10,52 8,36 8,82 8,08 9,0040 0,324144 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
17 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 8,68 9,37 10,00 11,20 7,85 7,52 9,1880 0,330768 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
18 205 MALLIS André FRANCE 16,04 6,29 13,54 7,88 6,60 11,91 9,2440 0,332784 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
19 302 CORRADI Dominique FRANCE 4,18 9,58 5,96 11,36 10,06 10,27 9,4460 0,340056 S.T.E.L. LORRAINE
20 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 11,18 10,22 11,01 10,11 9,28 6,71 9,4660 0,340776 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
21 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 12,79 9,62 10,29 9,41 9,27 9,09 9,5360 0,343296 S.T.E.L. LORRAINE
22 410 COTTES Patrice FRANCE 138,85 7,43 8,53 16,93 9,77 5,55 9,6420 0,347112 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
23 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 7,87 10,34 10,99 9,55 10,65 6,75 9,6560 0,347616 C.T.C.A.M. PICARDIE
24 414 GUENE Romain FRANCE 9,81 5,55 8,47 12,16 10,00 13,67 9,9700 0,358920 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 8,35 12,97 8,86 10,93 6,96 11,27 10,1980 0,367128 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
25 316 BERNARD Olivier FRANCE 12,47 8,40 8,84 10,55 12,32 12,09 10,4400 0,375840 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 6,59 11,14 6,28 10,87 11,70 13,33 10,6640 0,383904 S.T.E.L. LORRAINE
26 208 POIRIER Frédéric FRANCE 11,38 15,06 9,12 9,84 10,54 9,05 10,7220 0,385992 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
27 305 DEMIGUEL François FRANCE 12,73 8,46 10,30 14,76 12,24 9,98 11,1480 0,401328 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
28 217 MASELLI Pierre FRANCE 11,03 12,11 10,60 11,70 12,75 9,05 11,2420 0,404712 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
29 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 7,04 4,92 6,85 16,63 16,95 11,07 11,2840 0,406224 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
30 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 11,53 12,41 5,68 18,84 11,49 9,56 11,5960 0,417456 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 8,63 8,06 11,55 14,98 13,35 10,31 11,6500 0,419400 S.T.E.L. LORRAINE
31 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 7,30 6,79 111,08 7,36 6,19 6,41 27,5660 0,992376 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
32 315 COT Serge FRANCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

3,57Meilleur groupement Carabine Légère 100 mètres FISCHBACH Pascal

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
CARABINE LÉGÈRE 100 METRES



PL
AC

E

DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 10,20 8,68 11,37 7,45 10,19 9,07 9,3520 0,168336 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
2 309 MICHAUD Christian FRANCE 14,81 14,32 7,25 14,77 3,56 15,62 11,1040 0,199872 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
3 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 12,96 9,80 7,89 7,77 19,35 12,87 11,5360 0,207648 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
4 102 PACHECO Carlos FRANCE 16,72 14,33 9,87 7,73 12,54 15,06 11,9060 0,214308 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
5 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 20,25 9,58 7,43 19,60 9,44 19,14 13,0380 0,234684 S.T.E.L. LORRAINE
6 214 LANG Gérard FRANCE 15,41 14,65 13,34 12,56 13,30 12,92 13,3540 0,240372 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
7 209 MASOTTA Maxime FRANCE 16,73 12,67 10,93 18,17 16,60 9,91 13,6560 0,245808 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES

ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 8,27 11,91 17,31 9,17 17,25 14,93 14,1140 0,254052 S.T.E.L. LORRAINE
8 105 BAILLE Eric FRANCE 22,56 13,33 15,02 9,16 14,76 18,69 14,1920 0,255456 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
9 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 20,72 11,40 15,95 10,35 21,00 13,08 14,3560 0,258408 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE

10 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 9,91 21,02 13,45 17,65 5,84 14,67 14,5260 0,261468 C.T.C.A.M. PICARDIE
11 405 BENITO Pascal FRANCE 11,32 12,71 14,18 22,94 14,26 9,49 14,7160 0,264888 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
12 402 LENDORMI Monique FRANCE 18,79 18,20 16,73 11,70 13,32 13,72 14,7340 0,265212 S.T.E.L. LORRAINE
13 316 BERNARD Olivier FRANCE 18,41 16,08 8,73 16,33 18,48 14,31 14,7860 0,266148 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
14 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 13,77 8,64 22,20 9,80 15,88 17,52 14,8080 0,266544 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
15 411 DUFOUR Marc FRANCE 16,49 19,39 15,19 8,05 14,38 19,39 15,2800 0,275040 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
16 109 OCTO Philippe FRANCE 22,95 17,21 11,69 16,58 15,48 17,40 15,6720 0,282096 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
17 216 BERNARD Gérard FRANCE 14,86 13,07 18,62 26,17 14,67 9,72 16,4500 0,296100 LORETO CASINCA T.C. CORSE
18 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 9,07 11,05 18,48 18,07 15,19 24,01 17,3600 0,312480 S.T.E.L. LORRAINE
19 111 ARTAUD Louis FRANCE 71,15 27,61 16,97 13,15 14,95 15,42 17,6200 0,317160 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
20 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 25,94 25,64 15,89 10,49 15,98 28,08 19,2160 0,345888 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
21 414 GUENE Romain FRANCE 13,54 27,49 12,06 14,66 26,44 18,12 19,7540 0,355572 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
22 302 CORRADI Dominique FRANCE 13,68 19,73 17,10 24,02 16,97 25,00 20,5640 0,370152 S.T.E.L. LORRAINE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 19,54 21,68 25,04 20,43 23,82 14,59 21,1120 0,380016 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
23 410 COTTES Patrice FRANCE 30,64 6,04 27,53 22,35 27,74 23,63 21,4580 0,386244 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
24 305 DEMIGUEL François FRANCE 37,79 25,26 20,65 27,86 15,87 22,88 22,5040 0,405072 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
25 217 MASELLI Pierre FRANCE 24,08 20,81 23,13 22,43 30,24 16,14 22,5500 0,405900 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
26 205 MALLIS André FRANCE 78,19 13,12 12,87 30,16 44,40 14,50 23,0100 0,414180 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
27 417 MARTIN Denis FRANCE 22,53 19,21 30,07 21,69 14,72 32,84 23,7060 0,426708 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
28 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 28,55 22,97 20,62 27,71 20,35 27,14 23,7580 0,427644 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
29 208 POIRIER Frédéric FRANCE 13,34 31,77 13,58 14,95 32,40 28,45 24,2300 0,436140 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 20,21 34,12 18,26 24,99 18,91 27,83 24,8220 0,446796 S.T.E.L. LORRAINE
30 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 23,19 32,34 21,68 26,57 31,20 19,74 26,3060 0,473508 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
31 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 14,77 80,10 11,70 14,92 18,65 21,05 29,2840 0,527112 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
32 315 COT Serge FRANCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

3,56Meilleur groupement Carabine Légère 200 mètres MICHAUD Christian

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
CARABINE LÉGÈRE 200 METRES
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DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS AGG.MM AGG.MM HV GRAND 
AGG.

HV GRAND 
AGG.MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 5,3420 11,2800 5,4910 0,1977 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 6,3720 13,9960 6,6850 0,2407 S.T.E.L. LORRAINE
3 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 8,1640 14,1880 7,6290 0,2746 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
4 209 MASOTTA Maxime FRANCE 6,6240 17,6320 7,7200 0,2779 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES
5 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 7,5780 16,2320 7,8470 0,2825 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
6 402 LENDORMI Monique FRANCE 8,0960 15,3700 7,8905 0,2841 S.T.E.L. LORRAINE
7 105 BAILLE Eric FRANCE 7,4900 16,6900 7,9175 0,2850 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
8 214 LANG Gérard FRANCE 6,5600 19,1480 8,0670 0,2904 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
9 405 BENITO Pascal FRANCE 8,5060 15,5720 8,1460 0,2933 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE

10 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 8,7460 15,5960 8,2720 0,2978 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
11 109 OCTO Philippe FRANCE 9,6860 14,1980 8,3925 0,3021 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
12 111 ARTAUD Louis FRANCE 6,1860 21,2040 8,3940 0,3022 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
13 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 9,4340 14,7360 8,4010 0,3024 S.T.E.L. LORRAINE
14 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 8,0240 18,5040 8,6380 0,3110 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
15 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 8,7620 17,3360 8,7150 0,3137 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
16 208 POIRIER Frédéric FRANCE 9,0020 17,6760 8,9200 0,3211 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
17 411 DUFOUR Marc FRANCE 8,2760 19,4020 8,9885 0,3236 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
18 216 BERNARD Gérard FRANCE 8,0500 20,1040 9,0510 0,3258 LORETO CASINCA T.C. CORSE
19 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 9,3780 18,1780 9,2335 0,3324 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 9,5640 19,8260 9,7385 0,3506 S.T.E.L. LORRAINE
20 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 6,7020 26,0340 9,8595 0,3549 C.T.C.A.M. PICARDIE
21 205 MALLIS André FRANCE 9,6660 20,2720 9,9010 0,3564 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
22 309 MICHAUD Christian FRANCE 11,4000 16,9900 9,9475 0,3581 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
23 417 MARTIN Denis FRANCE 9,3060 22,9500 10,3905 0,3741 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 9,4000 22,8080 10,4020 0,3745 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
24 302 CORRADI Dominique FRANCE 9,0620 23,9900 10,5285 0,3790 S.T.E.L. LORRAINE
25 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 8,4240 25,7660 10,6535 0,3835 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 11,7340 22,9660 11,6085 0,4179 S.T.E.L. LORRAINE
26 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 10,2280 26,2060 11,6655 0,4200 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
27 410 COTTES Patrice FRANCE 8,5480 30,3400 11,8590 0,4269 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
28 414 GUENE Romain FRANCE 9,2140 29,6160 12,0110 0,4324 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
29 316 BERNARD Olivier FRANCE 11,5840 25,7000 12,2170 0,4398 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
30 217 MASELLI Pierre FRANCE 12,9640 24,1840 12,5280 0,4510 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
31 305 DEMIGUEL François FRANCE 10,5500 32,1160 13,3040 0,4789 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
32 315 COT Serge FRANCE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
GRAND AGGREGATE CARABINE LOURDE
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DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 4,15 6,24 5,00 2,33 3,81 9,33 5,3420 0,192312 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 111 ARTAUD Louis FRANCE 6,92 6,45 7,34 5,17 7,16 4,81 6,1860 0,222696 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
3 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 5,94 5,20 9,82 6,13 4,70 6,01 6,3720 0,229392 S.T.E.L. LORRAINE
4 214 LANG Gérard FRANCE 7,29 6,58 6,62 5,85 6,73 7,02 6,5600 0,236160 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
5 209 MASOTTA Maxime FRANCE 9,7 3,10 5,73 11,12 4,54 8,63 6,6240 0,238464 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES
6 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 4,98 8,56 6,82 8,84 3,94 5,35 6,7020 0,241272 C.T.C.A.M. PICARDIE
7 105 BAILLE Eric FRANCE 6,79 6,35 7,00 6,89 11,76 5,45 7,4900 0,269640 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
8 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 6,82 5,58 7,90 7,42 4,48 12,51 7,5780 0,272808 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
9 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 8,81 8,34 13,19 6,04 4,76 7,79 8,0240 0,288864 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE

10 216 BERNARD Gérard FRANCE 6,79 10,39 10,01 7,29 6,28 6,28 8,0500 0,289800 LORETO CASINCA T.C. CORSE
11 402 LENDORMI Monique FRANCE 6,40 10,37 8,05 6,30 6,95 8,81 8,0960 0,291456 S.T.E.L. LORRAINE
12 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 7,01 6,41 12,47 7,22 6,76 7,96 8,1640 0,293904 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
13 411 DUFOUR Marc FRANCE 5,06 5,04 8,61 6,35 10,56 10,82 8,2760 0,297936 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
14 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 6,69 9,01 3,54 7,73 9,52 12,32 8,4240 0,303264 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
15 405 BENITO Pascal FRANCE 5,45 13,04 6,26 7,66 7,93 7,64 8,5060 0,306216 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
16 410 COTTES Patrice FRANCE 138,85 8,49 8,27 10,22 10,84 4,92 8,5480 0,307728 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
17 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 7,58 9,24 7,55 11,09 10,31 5,54 8,7460 0,314856 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
18 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 5,85 7,34 6,15 11,78 7,48 11,06 8,7620 0,315432 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
19 208 POIRIER Frédéric FRANCE 11,17 10,58 8,51 8,73 5,50 11,69 9,0020 0,324072 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
20 302 CORRADI Dominique FRANCE 8,53 9,14 13,08 8,85 6,04 8,20 9,0620 0,326232 S.T.E.L. LORRAINE
21 414 GUENE Romain FRANCE 10,08 8,32 10,19 8,70 9,30 9,56 9,2140 0,331704 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
22 417 MARTIN Denis FRANCE 5,46 8,49 10,03 4,49 12,33 11,19 9,3060 0,335016 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
23 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 5,35 10,71 10,09 3,20 11,76 11,13 9,3780 0,337608 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 4,65 10,18 9,58 5,88 11,13 10,23 9,4000 0,338400 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
24 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 6,61 9,87 6,39 7,69 11,00 12,22 9,4340 0,339624 S.T.E.L. LORRAINE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 5,24 10,19 9,61 8,19 10,84 8,99 9,5640 0,344304 S.T.E.L. LORRAINE
25 205 MALLIS André FRANCE 8,5 13,35 8,27 8,24 4,46 14,01 9,6660 0,347976 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
26 109 OCTO Philippe FRANCE 4,36 9,47 7,64 12,83 7,53 10,96 9,6860 0,348696 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
27 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 9,37 15,31 9,66 7,28 9,36 9,53 10,2280 0,368208 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
28 305 DEMIGUEL François FRANCE 22,04 7,84 9,46 13,75 9,59 12,11 10,5500 0,379800 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
29 309 MICHAUD Christian FRANCE 7,09 10,47 14,59 11,17 13,11 7,66 11,4000 0,410400 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
30 316 BERNARD Olivier FRANCE 10,55 11,68 8,66 11,82 17,41 8,35 11,5840 0,417024 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 12,94 10,23 8,46 11,87 14,92 13,19 11,7340 0,422424 S.T.E.L. LORRAINE
31 217 MASELLI Pierre FRANCE 11,37 14,36 7,61 14,28 18,34 10,23 12,9640 0,466704 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
32 315 COT Serge FRANCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

2,33Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres PACHECO Carlos

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
CARABINE LOURDE 100 METRES



PL
AC

E

DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 10,48 7,73 13,59 11,46 9,12 14,50 11,2800 0,203040 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 13,19 10,76 9,26 16,34 11,38 22,24 13,9960 0,251928 S.T.E.L. LORRAINE
3 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 11,40 20,52 6,61 15,14 10,91 17,76 14,1880 0,255384 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
4 109 OCTO Philippe FRANCE 12,04 8,18 13,10 14,07 20,15 15,49 14,1980 0,255564 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
5 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 11,77 17,21 11,79 11,21 14,24 19,23 14,7360 0,265248 S.T.E.L. LORRAINE
6 402 LENDORMI Monique FRANCE 11,81 13,31 14,59 21,41 20,17 7,37 15,3700 0,276660 S.T.E.L. LORRAINE
7 405 BENITO Pascal FRANCE 18,91 17,53 11,87 21,34 16,09 11,03 15,5720 0,280296 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
8 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 6,26 15,60 9,40 18,30 17,28 17,40 15,5960 0,280728 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
9 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 11,76 17,08 12,67 20,05 21,31 10,05 16,2320 0,292176 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE

10 105 BAILLE Eric FRANCE 22,05 18,51 16,78 13,85 18,04 16,27 16,6900 0,300420 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
11 309 MICHAUD Christian FRANCE 21,42 19,52 12,46 20,89 10,46 21,62 16,9900 0,305820 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE
12 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 13,88 16,30 14,71 15,45 20,63 19,59 17,3360 0,312048 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
13 209 MASOTTA Maxime FRANCE 15,93 8,89 14,84 13,87 28,50 22,06 17,6320 0,317376 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES
14 208 POIRIER Frédéric FRANCE 16,19 14,09 26,62 14,52 16,63 16,52 17,6760 0,318168 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
15 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 16,33 15,18 12,84 18,48 26,66 17,73 18,1780 0,327204 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
16 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 13,43 21,74 12,66 18,80 15,74 23,58 18,5040 0,333072 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
17 214 LANG Gérard FRANCE 24,85 23,83 19,04 20,57 14,01 18,29 19,1480 0,344664 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
18 411 DUFOUR Marc FRANCE 13,60 22,14 23,94 17,93 15,56 17,44 19,4020 0,349236 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 24,59 17,07 22,80 21,73 17,79 19,74 19,8260 0,356868 S.T.E.L. LORRAINE
19 216 BERNARD Gérard FRANCE 24,15 9,27 24,42 15,04 15,26 36,53 20,1040 0,361872 LORETO CASINCA T.C. CORSE
20 205 MALLIS André FRANCE 24,85 12,31 35,07 15,59 17,59 20,80 20,2720 0,364896 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
21 111 ARTAUD Louis FRANCE 18,54 17,99 18,64 21,94 22,39 25,06 21,2040 0,381672 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 27,67 25,02 23,56 27,25 23,61 14,60 22,8080 0,410544 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
22 417 MARTIN Denis FRANCE 18,15 23,47 22,21 25,71 27,66 15,70 22,9500 0,413100 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 14,03 32,35 12,21 20,52 25,49 24,26 22,9660 0,413388 S.T.E.L. LORRAINE
23 302 CORRADI Dominique FRANCE 15,13 16,53 15,28 40,59 23,48 24,07 23,9900 0,431820 S.T.E.L. LORRAINE
24 217 MASELLI Pierre FRANCE 17,34 25,65 41,84 18,15 21,09 14,19 24,1840 0,435312 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
25 316 BERNARD Olivier FRANCE 14,72 26,58 21,05 32,50 24,54 23,83 25,7000 0,462600 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
26 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 10,46 12,70 37,58 30,57 30,07 17,91 25,7660 0,463788 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
27 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 10,88 10,66 14,23 13,45 74,44 17,39 26,0340 0,468612 C.T.C.A.M. PICARDIE
28 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 38,83 29,20 15,77 35,43 35,25 15,38 26,2060 0,471708 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
29 414 GUENE Romain FRANCE 16,90 19,26 43,81 16,02 35,02 33,97 29,6160 0,533088 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
30 410 COTTES Patrice FRANCE 82,71 19,45 56,45 31,56 27,24 17,00 30,3400 0,546120 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
31 305 DEMIGUEL François FRANCE 24,97 36,07 16,93 48,57 22,14 36,87 32,1160 0,578088 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
32 315 COT Serge FRANCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

6,26Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres DELETANG Jean-Marie

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
CARABINE LOURDE 200 METRES



PL
AC

E

DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG. 2 GUN TWO GUNS

MOA CLUB LIGUE

1 102 PACHECO Carlos FRANCE 5,6435 5,4910 5,5673 0,2004 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
2 108 GUEGAN Frédéric FRANCE 5,8540 7,6290 6,7415 0,2427 TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE
3 202 SCHOENDORFF Pascal FRANCE 6,9025 6,6850 6,7938 0,2446 S.T.E.L. LORRAINE
4 211 FISCHBACH Pascal FRANCE 5,9780 7,8470 6,9125 0,2489 C.T. CUISE-LA-MOTTE PICARDIE
5 214 LANG Gérard FRANCE 6,8715 8,0670 7,4693 0,2689 A.T.U.S. FORBACH LORRAINE
6 402 LENDORMI Monique FRANCE 7,0645 7,8905 7,4775 0,2692 S.T.E.L. LORRAINE
7 209 MASOTTA Maxime FRANCE 7,6810 7,7200 7,7005 0,2772 ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES
8 105 BAILLE Eric FRANCE 7,5110 7,9175 7,7143 0,2777 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
9 309 MICHAUD Christian FRANCE 6,0950 9,9475 8,0213 0,2888 S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE

10 405 BENITO Pascal FRANCE 8,1810 8,1460 8,1635 0,2939 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
11 109 OCTO Philippe FRANCE 8,0230 8,3925 8,2078 0,2955 T.C. FREJUSIEN CÔTE D'AZUR
12 203 DELETANG Jean-Marie FRANCE 8,1830 8,2720 8,2275 0,2962 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
13 411 DUFOUR Marc FRANCE 7,9100 8,9885 8,4493 0,3042 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
14 111 ARTAUD Louis FRANCE 8,5740 8,3940 8,4840 0,3054 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
15 216 BERNARD Gérard FRANCE 8,1205 9,0510 8,5858 0,3091 LORETO CASINCA T.C. CORSE
16 408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 8,4800 8,7150 8,5975 0,3095 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
17 310 BEAUMONT Alain-Christian FRANCE 9,1080 8,4010 8,7545 0,3152 S.T.E.L. LORRAINE
18 114 GAMBIER-DESAINT Romain FRANCE 8,4595 9,8595 9,1595 0,3297 C.T.C.A.M. PICARDIE
ET 204 TEUGHELS Johan BELGIQUE 8,8605 9,7385 9,2995 0,3348 S.T.E.L. LORRAINE
19 403 THIBAUDEAU Jean-Charles FRANCE 10,6725 9,2335 9,9530 0,3583 S.T. MICHELOISE PAYS DE LA LOIRE
20 417 MARTIN Denis FRANCE 9,5595 10,3905 9,9750 0,3591 A.T. CREUTZWALD LORRAINE
21 205 MALLIS André FRANCE 10,3745 9,9010 10,1378 0,3650 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
22 208 POIRIER Frédéric FRANCE 11,4185 8,9200 10,1693 0,3661 S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE
23 302 CORRADI Dominique FRANCE 9,8640 10,5285 10,1963 0,3671 S.T.E.L. LORRAINE
ET 303 MUNSCHAUER Pius-Clemens ALLEMAGNE 10,3770 10,4020 10,3895 0,3740 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
24 316 BERNARD Olivier FRANCE 8,9165 12,2170 10,5668 0,3804 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
25 414 GUENE Romain FRANCE 9,9235 12,0110 10,9673 0,3948 A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE
26 410 COTTES Patrice FRANCE 10,1855 11,8590 11,0223 0,3968 S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES
27 103 DELETANG Anne-Marie FRANCE 12,9630 10,6535 11,8083 0,4251 AST LA TREIGNATOISE AUVERGNE
ET 304 VAN BERGEN Eric BELGIQUE 12,0305 11,6085 11,8195 0,4255 S.T.E.L. LORRAINE
28 217 MASELLI Pierre FRANCE 11,2585 12,5280 11,8933 0,4282 TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE
29 117 GUIGNARDAT Jean-Paul FRANCE 12,3745 11,6655 12,0200 0,4327 ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE
30 305 DEMIGUEL François FRANCE 11,2000 13,3040 12,2520 0,4411 T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE
31 308 EYMIEU Jean-Claude FRANCE 17,4850 8,6380 13,0615 0,4702 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE
32 315 COT Serge FRANCE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
TWO GUNS



PL
AC

E

CLUB LIGUE DOSSARD NOM PRÉNOM PAYS LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG. 2 GUNS TWO GUNS

MOA
2 GUNS
TEAM

202 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 6,9025 6,6850 6,7938 0,2446
302 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 9,8640 10,5285 10,1963 0,3671
402 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,0645 7,8905 7,4775 0,2692
408 BESSIÈRE Olivier FRANCE 8,4800 8,7150 8,5975 0,3095
405 BENITO Pascal FRANCE 8,1810 8,1460 8,1635 0,2939
305 DEMIGUEL François FRANCE 11,2000 13,3040 12,2520 0,4411
105 BAILLE ERIC FRANCE 7,5110 7,9175 7,7143 0,2777
308 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 17,4850 8,6380 13,0615 0,4702
411 DUFOUR MARC FRANCE 7,9100 8,9885 8,4493 0,3042

8,1558

9,6710

9,7417

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCHREST 2024
TWO GUNS PAR ÉQUIPE

1

3

2

S.T.E.L.

T.S. COTE D'ARGENT

C.T. DU CASTELLAS

LORRAINE

AQUITAINE

PROVENCE



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE WU M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M TOTAL M TOTAL N°

1 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 48 2 48 1 50 1 49 3 50 4 50 1 247 10 310

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 2 48 3 50 3 49 49 1 50 5 246 12 111

3 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 2 48 2 50 4 48 1 49 2 48 243 9 105

ET TEUGHELS Johan S.T.E.L. LORRAINE 49 1 45 1 49 48 48 1 49 2 239 4 204

4 TAPIA Ernesto C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 3 48 47 1 47 45 1 49 3 236 5 103

5 MALLIS André C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 43 43 1 48 1 49 1 45 49 1 234 4 205

6 FERAUD Jean-Luc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 1 49 2 41 46 1 47 46 229 3 211

ET VAN BERGEN Eric S.T.E.L. LORRAINE 48 2 48 30 1 47 50 1 48 223 2 304

7 MOUQUIN Olivier C.T. DU CASTELLAS PROVENCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 115

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024
SOUPPES-SUR-LOING

PALMARÈS INDIVIDUEL HUNTER 100M

MATCHS



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE WU M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M TOTAL M TOTAL N° Bar.

1 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 48 49 50 1 50 2 48 1 48 245 4 310

ET TEUGHELS Johan S.T.E.L. LORRAINE 48 49 48 1 46 50 2 49 242 3 204 1

2 MALLIS André C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 48 48 1 50 49 2 47 242 3 205

3 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 1 46 48 50 2 47 50 1 241 3 111

4 TAPIA Ernesto C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 46 49 45 48 49 1 49 1 240 2 103

5 FERAUD Jean-Luc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 39 48 1 48 48 47 46 1 237 2 211

ET VAN BERGEN Eric S.T.E.L. LORRAINE 44 1 44 50 2 46 49 46 235 2 304

6 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 46 1 47 43 46 48 49 233 105

7 MOUQUIN Olivier C.T. DU CASTELLAS PROVENCE DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 115

MATCHS

PALMARÈS INDIVIDUEL HUNTER 200M

SOUPPES-SUR-LOING

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOT M TOT M TOTAL M TOTAL N°

1 BEAUMONT Alain-Christian S.T.E.L. LORRAINE 247 10 245 4 492 14 310

2 ARTAUD Louis C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 246 12 241 3 487 15 111

ET TEUGHELS Johan S.T.E.L. LORRAINE 239 4 242 3 481 7 204

3 BAILLE Eric C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 243 9 233 476 9 105

4 TAPIA Ernesto C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 236 5 240 2 476 7 103

4 MALLIS André C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 234 4 242 3 476 7 205

6 FERAUD Jean-Luc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 229 3 237 2 466 5 211

ET VAN BERGEN Eric S.T.E.L. LORRAINE 223 2 235 2 458 4 304

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024
SOUPPES-SUR-LOING

PALMARÈS INDIVIDUEL COMBINÉ HUNTER

100M 200M



Pl. CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOT M TOT M TOTAL M TOTAL N°

ARTAUD Louis 246 12 241 3 111

MALLIS André 234 4 242 3 205

FERAUD Jean-Luc 229 3 237 2 211

1 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024
SOUPPES-SUR-LOING

PALMARÈS PAR ÉQUIPE COMBINÉ HUNTER

100M 200M

1429 27



22/06/2024  13:13

Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE WU M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M TOTAL M TOTAL N°

1 PACHECO Carlos A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 50 2 50 2 50 5 50 4 50 4 50 5 250 20 102

2 BERNARD Olivier C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 3 50 1 50 4 50 4 50 5 50 4 250 18 316

3 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 2 50 5 50 4 50 2 50 5 50 1 250 17 308

4 LENDORMI Monique S.T.E.L. LORRAINE 50 3 50 4 50 2 50 3 50 3 50 5 250 17 302

5 COTTES Patrice S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES 49 1 50 3 50 2 50 4 50 3 50 3 250 15 210

6 DUFOUR Marc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 50 1 50 3 50 3 50 3 50 4 50 1 250 14 109

7 BERNARD Gérard LORETO CASINCA T.C. CORSE 50 3 50 4 50 2 50 4 50 1 50 2 250 13 216

8 CORRADI Dominique S.T.E.L. LORRAINE 50 3 50 3 50 3 50 1 50 2 50 2 250 11 202

9 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 50 3 50 2 50 3 50 1 50 2 50 2 250 10 214

9 TOMS Kévin STAR ST-POURCINOISE AUVERGNE 50 1 50 1 50 3 50 2 50 1 50 3 250 10 116

11 BENITO Pascal T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 50 2 50 50 2 50 1 50 3 50 2 250 8 317

1 SCHOENDORFF Pascal S.T.E.L. LORRAINE 50 4 50 2 50 2 50 1 50 50 3 250 8 209

13 BESSIÈRE Olivier T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 50 2 49 1 50 2 50 4 50 2 50 4 249 13 114

14 FERAUD Claire C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 49 48 1 50 4 50 4 50 50 2 248 11 311

14 MARTIN Denis A.T. CREUTZWALD LORRAINE 49 50 3 49 1 49 50 4 50 3 248 11 203

16 POIRIER Frédéric S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE 50 1 49 4 50 2 48 50 2 50 2 247 10 208

17 GUENE Romain A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 50 2 48 50 2 50 3 50 2 49 1 247 8 314

18 GUEGAN Frédéric TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 48 2 50 50 1 50 2 48 1 49 1 247 5 108

19 DEMIGUEL François T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 49 1 49 2 50 2 48 2 48 1 49 244 7 217

20 MICHAUD Christian S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE 48 47 47 2 49 48 1 50 241 3 309

21 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 315

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024
SOUPPES-SUR-LOING

PALMARÈS INDIVIDUEL VARMINT FOR SCORE 100M

MATCHS



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE WU M 1 M 2 M 3 M 4 M 5 M TOTAL M TOTAL N° Bar

1 PACHECO Carlos A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 47 50 49 1 50 2 50 1 50 1 249 5 102

2 BESSIÈRE Olivier T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 48 50 1 50 1 49 1 50 1 49 2 248 6 114 1

3 BENITO Pascal T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 50 1 50 1 50 3 50 2 49 49 248 6 317

4 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 49 50 49 1 50 3 49 1 49 2 247 7 214

5 MICHAUD Christian S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE 50 2 50 50 1 49 50 2 48 1 247 4 309

6 LENDORMI Monique S.T.E.L. LORRAINE 50 49 1 50 49 1 49 50 247 2 302

7 BERNARD Olivier C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 49 1 50 50 48 50 247 1 316

8 FERAUD Claire C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47 48 1 50 2 50 2 49 1 49 1 246 7 311

8 TOMS Kévin STAR ST-POURCINOISE AUVERGNE 48 49 1 48 2 50 3 49 1 50 246 7 116

10 CORRADI Dominique S.T.E.L. LORRAINE 50 2 50 4 48 50 1 50 48 246 5 202

11 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 48 48 50 1 48 50 1 50 246 2 308

12 GUEGAN Frédéric TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 48 50 48 1 48 50 49 2 245 3 108

12 COTTES Patrice S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES 50 1 47 49 50 1 49 1 50 1 245 3 210

14 BERNARD Gérard LORETO CASINCA T.C. CORSE 45 50 49 49 1 48 1 49 245 2 216

15 DUFOUR Marc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 45 50 1 46 1 48 50 1 48 242 3 109

15 POIRIER Frédéric S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE 48 47 1 48 1 48 49 1 50 242 3 208

17 SCHOENDORFF Pascal S.T.E.L. LORRAINE 50 2 50 48 46 49 1 49 1 242 2 209

18 MARTIN Denis A.T. CREUTZWALD LORRAINE 49 1 48 1 48 49 48 46 239 1 203

19 GUENE Romain A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 47 1 49 49 50 39 49 236 314

20 DEMIGUEL François T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 44 46 46 2 47 49 45 233 2 217

21 COT Serge ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 315

MATCHS

PALMARÈS INDIVIDUEL VARMINT FOR SCORE 200M

SOUPPES-SUR-LOING

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOT M TOT M TOTAL M TOTAL N° Bar.

1 PACHECO Carlos A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 250 20 249 5 499 25 102

2 BENITO Pascal T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 250 8 248 6 498 14 317

3 LENDORMI Monique S.T.E.L. LORRAINE 250 17 247 2 497 19 302 3

4 BERNARD Olivier C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 250 18 247 1 497 19 316 2

5 BESSIÈRE Olivier T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 249 13 248 6 497 19 114 1

6 LANG Gérard A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 250 10 247 7 497 17 214

7 EYMIEU Jean-Claude C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 250 17 246 2 496 19 308

8 TOMS Kévin STAR ST-POURCINOISE AUVERGNE 250 10 246 7 496 17 116

9 CORRADI Dominique S.T.E.L. LORRAINE 250 11 246 5 496 16 202

10 COTTES Patrice S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES 250 15 245 3 495 18 210

11 BERNARD Gérard LORETO CASINCA T.C. CORSE 250 13 245 2 495 15 216

12 FERAUD Claire C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 248 11 246 7 494 18 311

13 DUFOUR Marc C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 250 14 242 3 492 17 109

14 SCHOENDORFF Pascal S.T.E.L. LORRAINE 250 8 242 2 492 10 209

15 GUEGAN Frédéric TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 247 5 245 3 492 8 108

16 POIRIER Frédéric S.T.C.L. ÎLE-DE-FRANCE 247 10 242 3 489 13 208

17 MICHAUD Christian S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE 241 3 247 4 488 7 309

18 MARTIN Denis A.T. CREUTZWALD LORRAINE 248 11 239 1 487 12 203

100M 200M

PALMARÈS INDIVIDUEL COMBINÉ VARMINT FOR SCORE 

SOUPPES-SUR-LOING
CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024



Pl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOT M TOT M TOTAL M TOTAL N° Bar.

100M 200M

PALMARÈS INDIVIDUEL COMBINÉ VARMINT FOR SCORE 

SOUPPES-SUR-LOING
CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024

19 GUENE Romain A.C. SOUPPES-LOING ÎLE-DE-FRANCE 247 8 236 483 8 314

20 DEMIGUEL François T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE 244 7 233 2 477 9 217



Pl. CLUB LIGUE NOM PRÉNOM TOT M TOT M TOTAL M TOTAL N°

BERNARD Olivier 250 18 247 1 316

DUFOUR Marc 250 14 242 3 109

EYMIEU Jean-Claude 250 17 246 2 308

CORRADI Dominique 250 11 246 5 202

LENDORMI Monique 250 17 247 2 302

SCHOENDORFF Pascal 250 8 242 2 209

BENITO Pascal 250 8 248 6 317

BESSIÈRE Olivier 249 13 248 6 114

DEMIGUEL François 244 7 233 2 217

1485 45

1485 551 C.T. DU CASTELLAS PROVENCE

1472 42

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2024
SOUPPES-SUR-LOING

PALMARÈS PAR ÉQUIPE COMBINÉ VARMINT FOR SCORE 

100M 200M

T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE3

S.T.E.L. LORRAINE2


